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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää osaltaan hyväksyä 

Kulttuuri Kuopio -ohjelman vuosille 2023-2030 ja esittää edelleen 
kaupunginhallitukselle ohjelman hyväksymistä. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Anna Rantakoski osallistui kokoukseen asian käsittelyn ajaksi klo 16.36 - 17.16. 

 
 
Selostus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 
 
 Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualue ja kansalaistoiminnan 

palvelut on vastannut poikkihallinnollisen KulttuuriKuopio -ohjelman valmistelun 
koordinoinnista. Ohjelma toteuttaa Kuopion kaupungin strategiaa, Hyvinvoiva 
Kuopio -ohjelmaa sekä hyvinvointisuunnitelmaa. KulttuuriKuopio -ohjelma 
konkretisoi tavoitteita ja toimenpiteitä Kuopion kulttuuripalveluiden ja -
toiminnan edistämisen osalta. 

 
  KulttuuriKuopio-ohjelma on tehty kulttuurin kokijoille ja tekijöille, harrastajille ja 

ammattilaisille, sinulle, minulle, kaikille. Ohjelma toimii ohjenuorana, yhteisenä 
lähtökohtana ja tavoitteena Kuopion kaupungin eri yksiköille sekä kaikille 
Kuopion seudun kulttuuritoimijoille. Kuopion kaupungin tulevia kulttuuritoimia 
suunnitellaan ja toteutetaan ohjelmassa määritettyjen kehittämisteemojen 
mukaisesti. 

  
Ohjelman tavoitteet kumpuavat tarpeesta tuoda kulttuuri osaksi jokaisen 
kuopiolaisen arkielämää ja palvelemaan kaikenlaisia ihmisiä erilaisissa 
elämäntilanteissa. Kantavana teemana on “Kulttuuri kuuluu kaikille”. Tärkeinä 
tavoitteina ovat lisäksi Kuopion kulttuuritoimijoiden yhteistyön tiivistäminen ja 
yhteisen vision muodostaminen KulttuuriKuopiosta.  
 
KulttuuriKuopio-ohjelman kehittämisteemat: 

 
Kulttuuri kuuluu meille kaikille 

Kaikilla on mahdollisuus vaikuttaa, tehdä itse ja osallistua  
Tiivis yhteistyöverkosto 



Saavutettava 
Esteetön 
Yhdenvertainen 
Monimuotoinen 
Kestävän kehityksen mukainen 

Kuopio kuuluu meille kaikille 
Kutsuva kaupunkiympäristö 
Viestinnän kehittäminen  
Saavutettavuus  
Uudistetut tilakäytänteet  

Kulttuuri tehdään yhdessä 
Sujuvat yhteistyöverkostot  
Kulttuurifoorumin laajentaminen 
Avoimet keskustelun kanavat 
Kulttuuritominnan tukeminen 

 
Ohjelman tavoitteet kulkevat rinnakkain kuntien kulttuuritoiminnasta asetetun 
lain 166/2019 tavoitteiden kanssa, kuten myös muiden kulttuuritoimiin liittyvien 
lakien kanssa. Museo- ja nuorisolaki, laki yleisistä kirjastoista, laki esittävien 
taiteiden edistämisestä sekä vammaisten ja ikääntyvien osallistumisen 
mahdollisuuksiin liittyvät lait tähtäävät kaikki yhdenvertaisen kulttuuriin 
osallistumisen, tekemisen ja kokemisen mahdollisuuksien tukemiseen.  
 
Ohjelma pohjautuu Hyvinvoiva Kuopio -ohjelman taustateorioihin, mm. 
itsemääräytymisteoriaan. Suunnitteluprosessissa keskeisessä asemassa on ollut 
asukkaiden kanssa tehtävä yhteistyö. Valmistelu toteutettiin 
palvelumuotoilumenetelmin. Kulttuuri voidaan määritellä monella tavalla, jonka 
vuoksi KulttuuriKuopio-ohjelman suunnittelu aloitettiin kartoittamalla laajasti 
mitä kulttuuri tarkoittaa kuopiolaisille. 

 
 Ohjelman valmistelu toteutettiin hyvin laajasti asukkaita, kaupungin 

palvelualueiden toimijoita sekä muita toimijoita, mm. järjestöjä osallistaen. 
Valmistelun aikana toteutettiin kyselyjä (17 kyselyä), 92 henkilöhaastattelua 
(kaupungin kulttuurityöntekijöitä, oppilaitoksia, alue- ja kulttuurikeskuksia, 
ammattitaiteilijoita, järjestöjä ja yhdistyksiä, nuorisotoimen työntekijöitä ja 
nuorison edustajia, maahanmuuttajien sekä erilaisten ikä- ja vähemmistöryhmi-
en edustajia, asukasyhdistyksiä, pitäjäraateja ja muita kulttuurialan toimijoita), 
työpajoja (5 työpajaa) sekä asukkaiden pariin jalkautumisia (53 
jalkautumiskertaa, 2600 ihmistä tavoitettu).   Asukkaiden kulttuuritoiveita 
kerättiin kesän ja syksyn aikana yhteensä yli 10 000. 

 
 KulttuuriKuopio -ohjelma on esitelty kasvun ja oppimisen lautakunnalle sekä 

kaupunkiympäristön lautakunnalle ja pyydetty lautakunnilta lausuntoa. Kasvun 
ja oppimisen lautakunnan lausunto on liitteenä. Kaupunkiympäristön lautakunta 
hyväksyi kokouksessaan esitetyn ohjelma. 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Liitteet 
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